
Fecha:

Página: 1

04/11/2015Estado de Movimientos

Conexión Empresarial Internet

4057976177 MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA, JALIS MN

01/10/2015 30/10/2015

CUENTA: TITULAR: MONEDA:

DESDE: HASTA

 CUENTA             FECHA      HORA     DESCRIPCIÓN                              CARGO             ABONO             SALDO

 4057976177         06/10/2015 22:38:49 01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396         18.00             0.00              9,203,780.79

 4057976177         06/10/2015 22:38:49 I.V.A.                                   2.88              0.00              9,203,777.91

 4057976177         28/10/2015 10:49:04 CGO PAGO A GRUPO CONSTRUCTOR FELCA 4107  1,241,149.18      0.00              7,962,628.73

 4057976177         28/10/2015 10:56:24 CGO PAGO A GRUPO CONSTRUCTOR FELCA 4107  1,168,003.37      0.00              6,794,625.36

 4057976177         28/10/2015 22:36:50 00 COMISION SPEI 01273720151028HSBC01273 8.00              0.00              6,794,617.36

 4057976177         28/10/2015 22:36:50 I.V.A.                                   1.28              0.00              6,794,616.08

 4057976177         28/10/2015 22:36:50 00 COMISION SPEI 01338620151028HSBC01338 8.00              0.00              6,794,608.08

 4057976177         28/10/2015 22:36:50 I.V.A.                                   1.28              0.00              6,794,606.80

 4057976177         30/10/2015 22:38:17 PAGO DE INTERES NOMINAL                  0.00              765.78            6,795,372.58
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Número de cargos:

Número de abonos:

Importe total de cargos:

Importe total de abonos:

Saldo inicial:

Saldo final:Saldo final:


